[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               28.02.2018   №  138-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 14.03.2017 № 197-ПА «О подготовке доклада главы о достигнутых значениях показателей оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Котельники Московской области»
Во исполнение постановления Губернатора Московской области  от 22.07.2013 № 174-ПГ «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008  № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Московской области»» (в редакции постановлений Губернатора Московской области от 29.06.2016  № 218-ПГ, от 16.08.2017 № 360-ПГ)  постановляю:
1. Внести в Регламент подготовки доклада главы городского округа Котельники Московской области о достигнутых значениях показателей оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Котельники Московской области за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период, утвержденный постановлением администрации городского округа Котельники Московской области от 14.03.2017 № 197-ПА «О подготовке доклада главы о достигнутых значениях показателей оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Котельники Московской области» (далее- постановление) , следующие изменения:
1) в разделе 1 "Общие положения":

в пункте 1.2.:

слова «Отдел развития предпринимательства и потребительского рынка» заменить словами «Отдел  потребительского  рынка и услуг»;

слова «Отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «Отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;
пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства  ежегодно не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным, представляет в Министерство экономики и финансов  Московской области перечень должностных лиц, ответственных за представление материалов для подготовки доклада главы, их контактные телефоны.»;
пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. Участники подготовки доклада главы ежегодно не позднее 1 февраля  года, следующего за отчетным, представляют в отдел экономики, поддержки малого и среднего предпринимательства перечень должностных лиц, ответственных за представление материалов для подготовки доклада главы, их контактные телефоны и электронные адреса.»;
в пункте 1.6. слова «отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;
2) в разделе 2 «Формирование доклада главы»:

в пункте 2.2.:

в абзаце втором слова «отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;

в абзаце четвертом слова «отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;

в абзаце пятом слова «отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;

в пункте 2.3. слова «Отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «Отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;

в пункте 2.4.  слова «Отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «Отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;

в пункте 2.5.
  - слова «Отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «Отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;

- слова «Министерство экономики  Московской области»  заменить  словами «Министерство экономики и финансов  Московской области»;

в пункте 2.6.:

  - слова «Отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «Отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;

- слова «Министерство экономики  Московской области»  заменить  словами «Министерство экономики и финансов  Московской области»;
пункт 2.6. «Отделу муниципальной информационной политики обеспечить    официальное опубликование доклада главы на официальном сайте городского округа Котельники  Московской области в сети Интернет (www. kotelniki.ru).» считать пунктом 2.7.;
3) в разделе 3 «Представление участниками подготовки доклада главы сведений для формирования доклада главы.»:

в пункте 3.5. слова  «Отдел развития предпринимательства и потребительского рынка» заменить словами «Отдел  потребительского  рынка и услуг»;

в пункте 3.6.  слова   «Отдел экономики и перспективного планирования»  заменить  словами «Отдел экономики, поддержки малого и среднего  предпринимательства»;

2. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Дюкареву Г.А.

Глава городского округа

Котельники Московской области                                               И.В. Польникова
Заместитель главы администрации

__________________ А.А. Булгаков

«____» ______________ 2018 г.

Заместитель главы администрации

___________________ Г.А. Дюкарева

«____» ______________ 2018 г.

Заместитель главы администрации

__________________ Е.В. Журавлев

«____» ______________ 2018 г.

Начальник управления делами

_______________ Е.Б. Головачева

 «____»______________2018 г.

Отдел правовой работы и нормотворчества правового управления
____________________

 «____»______________2018 г.

Исполнитель:

Начальник отдела экономики, поддержки

малого и среднего предпринимательства

______________________ М.Г. Суслина

«____» ______________ 2018 г.